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1 Yleiskatsaus 

Kulunut vuosi oli TAO r.y:n 44. toimintavuosi. Yhdistys on noudattanut 

toimintasuunnitelmaansa ja se on järjestössä omaksuttujen periaatteiden mukaisesti 

ponnistellut opettajien henkisen ja fyysisen jaksamisen puolesta, jäsenistön etujen ja 

työolojen parantamiseksi sekä koko aineen merkityksen lisäämiseksi. 

 

Vuoden 2009 aikana vietiin loppuun jäsen- ja kiltauudistuksen päätökset, joiden 

seurauksena uudistus alkoi täysimittaisesti 1.1.2010. 

 

Vuoden 2010 aikana koulutuspoliittisen vaikuttamistyön keskeisimpiä kohteita oli vaikuttaa 

tuntijakoryhmän esityksen sisältöön perusopetuksen yleisten valtakunnallisten tavoitteiden 

ja perusopetuksen tuntijaon muuttamisessa.  

2 Jäsenistö 

Järjestön jäsenmäärä vuoden 2010 lopussa oli  877 henkeä ja se jakaantui seuraavasti: 

 

Vuosi 2010 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
Vuosi 2009 
 
 Jäsenmaksu Jäseniä Maks. Ei-maks. 

Normaali            60,00 €  523 447 76 

Opiskelija                 -   €  176 176 0 

Eläkeläinen            15,00 €  62 55 7 

Ainaisjäsen          100,00 €  12 12 0 

  Yhteensä  773 690 83 

  100,0% 89,3% 10,7% 
 

 

 

 

 

3 Hallinto 

3.1 Vuosikokoukset 

Kevätkokous pidettiin Meriseminaarin päätteeksi 21.3.2010 Helsingissä. Kokouksen 

puheenjohtajana oli Esko Puonti ja sihteerinä Tuomo Einiö. 

 

Syyskokous pidettiin 10.10.2010 syyspäivien yhteydessä Lahdessa Hotelli Alex Parkissa. 

Puheenjohtajana toimi Jouko Pekkarinen. Syyskokouksen sihteerinä oli Tuomo Einiö. 

 

 

Selite Jäsenmaksu  Jäseniä Maks. Ei-maks. 

Normaali  60,00 €  576 522  54 

Opiskelija   -   €  219 219    0 

Eläkeläinen  15,00 €    67   61    6 

Ainaisjäsen 100,00 €    13   13    0 

Alennettu jäsenmaksu   15,00 €     2     2    0 

  Yhteensä  
 
877 817   60 

 % 100,0% 93,2% 6,8%  



  
 

 

 

 

 

 

 

 

3.2 Hallitus 

Hallituksen puheenjohtajana oli Niku Tuomisto ja varapuheenjohtajana Ilkka Kokkonen 

 

Hallituksella oli 4 kokousta: 23.1. Tampereella, kokous 2-2009 

pidettiin 20.3. Meriseminaarissa, Valkealassa kokoonnuttiin 10. – 11.9. ja Lahdessa 

8. ja 10.10. syyspäivien yhteydessä. 

 

 
 

Taulukon oikeanpuoleisissa sarakkeissa on lueteltu hallituksen kokouksissa mukana olleet hallituksen jäsenet ja 
varajäsenet. Sukunimen alkukirjain ilmaisee henkilön.  

 

ROKL:n teknisen työn aineenopettajiksi opiskelevien TK-killan edustajana hallituksessa oli 

Okko-Joonas Ojanen. 

3.3 Tilintarkastajat 

Varsinaisina tilintarkastajina olivat Ari Leväniemi ja Markku Riikonen sekä 

varatilintarkastajina Tero Tammi ja Sara Harju. 

3.4 Toimihenkilöt 

Taloudenhoitajan ja kirjanpitäjän tehtäviä hoiti Harri Ahonen. Jäsenasiainhoitajan tehtäviä 

hoiti Timo Hirvonen. TAO-portaalin webmasterina toimi Timo Saarinen. Koulutusasioiden 

ja majoitusten järjestelyistä vastasi Jouko Pekkarinen. Järjestön sihteeri oli Tuomo Einiö. 

3.5 Toimikunnat: 

a) Työvaliokunta kokoontui 10 kertaa ja siihen kuuluivat Niku Tuomisto, Timo Saarinen ja 

Timo Tiusanen. Kokouksiin ovat osallistuneet asiantuntijajäseninä Sara Harju, Timo 

Hirvonen, Jussi Karjalainen,  Ilkka Kokkonen, Kaarlo Kontro,  Ari Leväniemi, Mika 

Mattila, Juhani Niinikoski, Jouko Pekkarinen, Antti Rinta-Rahko, Lauri Simpanen ja 

Pasi Töytäri. Työvaliokunnan sihteeri oli Tuomo Einiö. 

 

b) Menettelytapavaliokunta kokoontui syyskokouksen alla valitsemaan hallitukseen uusia 

jäseniä erovuoroisten tilalle. Puheenjohtajana tällä kertaa oli Jouko Pekkarinen ja 

sihteerinä Tuomo Einiö. 
 

 Hallituksen jäsenet Varajäsenet 1-10 2-10 3-10 4-10        

2009–2010              

Jäsen Majuri Jyrki Töytäri Pasi M,T M,T T M,T        

   ” Bläuer Harri Lipasti Pekka B B B B        

   ” Ahokas Tapani Knuuttila Anttivesa A A A A        

   ” Saarinen Timo Tonteri Esa S S S S        

   ” Tiusanen Timo Pohjolainen Ilkka   T T,P        

2010-2011              

Jäsen Tassi Teemu Peltoniemi Jari T T T T        

    ” Sohlo Jaakko Hietapelto Eero   S S        

    ” Karjalainen Jussi Kaipainen Jouni Kar  Kar Kar        

    ” Lyytinen Mauri Kokkonen Ilkka L,K K L,K L,K        

    ” Hintsa Tiia Pakarinen Jarno    H        



  
 

 

 

c) Ansiomerkkitoimikunnan jäsenet olivat Ilkka Kokkonen (pj), Jaakko Sohlo ja Teemu 

Tassi. 

 

 

 

 

 

3.6 Edustajat:  

OAJ:n hallitus 

Niku Tuomisto on toiminut OAJ:n hallituksen jäsenenä vuoden 2010 (kaudet syksystä 

2008 kevääseen 2010 ja syksystä 2010 – kevääseen 2012) . 

 

OAJ:n valtuusto 2010-2012 

Jäsenet : Kari Sutinen ja Niku Tuomisto 

Varajäsen: Tuomo Einiö 

 

OAJ:n hallituksen asettamat toimikunnat:  

Tuomisto on toiminut OAJ:n talousvaliokunnan jäsenenä sekä OAJ:n 

rehtorineuvottelukunnan jäsenenä vuoden 2010 (kaudet syksystä 2008 kevääseen 2010 ja 

syksystä 2010 – kevääseen 2012)  

 

Koulutuspoliittisen toimikunnan jäsen syksystä 2010 (kausi syksystä 2010 kevääseen 
2012). 
 
OAJ:n YSI:n (Yleissivistävien opettajien) hallituksen varapuheenjohtaja syksystä 2010 
(kausi syksystä 2010 kevääseen 2012). 
 

 

Pedagogisten opettajien edustajisto - POE 

Niku Tuomisto on toiminut vuoden 2010 syksystä (kausi syksystä 2010 kevääseen 2012) 

POE:n toimikunnan puheenjohtajana sekä POE:n asettamissa jaostoissa seuraavissa 

tehtävissä: 

POE:n perusopetuksen (keskeisimpinä tehtävinä erityisopetuksen 

lainsäädäntöuudistukseen ja tuntijakotyöryhmään vaikuttaminen) jäsenenä sekä 

Opinavain-jaoston puheenjohtajana.  

 

POE: Kevät- ja syyskokousedustajat: 

Varsinaiset jäsenet: Varajäsenet: 

Ilkka Kokkonen  Tuomo Einiö 

Teemu Tassi  Niku Tuomisto ja Mauri Tapala 

 

Aineopettajaliiton hallitus 

AOL:n hallituksen taolaisena varajäsenenä oli Mika Mattila, joka valittiin AOL:n 

varapuheenjohtajaksi kaksivuotiskaudeksi 2011-2012 

 

Staili 

Stailin hallitus Niku Tuomisto ja Tuomo Einiö 

Varamiehenä Ilkka Kokkonen.  

Stailin toisena tilintarkastajana oli Ari Leväniemi. 

 

Taitaja9-kilpailun suunnitteluryhmä 

Jouko Pekkarinen on ollut TAO:n yhteyshenkilönä  Skills- ryhmässä.  

 



  
 

 

 

4 Varsinainen toiminta 

4.1 Yleistä  

TAO r.y:n toiminta on vuonna 2010 ollut edelleen monin tavoin aktiivista. Eri tapahtumissa 

ja tapaamisissa yhteistyökumppanien ja viranomaisten kanssa TAO on vahvasti 

vaikuttanut niin teknisen työn opetuksen kuin työturvallisuuden kehittämiseen.  

Järjestölehti ja TAO-portaali ovat olleet keskeisimmät tiedostusvälineet jäsenten ja 

yhteistyötahojen suuntaan.  

4.2 Tiedotustoiminta 

4.2.1 Tekninen opettaja -lehti 

Järjestö julkaisi jäsenlehteä Tekninen opettaja. Lehti ilmestyi neljä kertaa. Lehden 
numeroissa oli keskimäärin 36 sivua. 
 
Lehden painotalo vaihtui kesken vuotta Painotalo Auranen Oy:n konkurssin vuoksi. 
Numerot 1 ja 2 painettiin Forssassa Painotalo Auranen Oy:ssä, numerot 3 ja 4 painettiin 
Lahdessa N-painossa. 
 
Jäsenistön lisäksi lehti postitettiin opetustoimen viranomaisille, opettajankoulutuslaitoksille, 
yliopistojen kirjastoihin ja useille muille yhteistyökumppaneille. 
 
Päätoimittajana oli Pasi Töytäri ja toimitussihteerinä Juhani Niinikoski. 

4.2.2 Tao-portaali 

Järjestö on tiedottanut jäsenistöään www-sivustonsa Tao-portaalin kautta julkaisemalla 
uutisia ajankohtaisista teknisen työn ja yhteistyötahojen tapahtumista. Lisäksi Tao-portaali 
on tarjonnut vuorovaikutteisen keskustelukanavan jäsenistölle. Vuonna 2010 eniten 
keskustelua aiheutti tuntijakotyöryhmän esitys. 
 
Sivuston jäsenille suunnatulla tiedostoalueella on julkaistu mm. Tekninen opettaja lehti pdf- 
muodossa sekä lehden työohjeet erillisinä tiedostoina, meriseminaarin luentoaineistot ja 
tao-kyselyjen tulokset. Kaikille avoimeen linkkikirjastoon on kerätty jäsenten toimesta 
lähinnä tekniikkaan liittyviä linkkejä. Jäsenten käytössä on ollut myös kuvagalleria. 
 
Tao-portaalia on käytetty myös sähköpostiviestintään sivustolle rekisteröityneille jäsenille 
joita oli vuoden 2010 lopussa 520. Viestien aiheina ovat olleet mm. teknisen työn 
opettajaksi opiskelevien pro gradu -kyselyt, järjestön tapahtumista ja muista ajankohtaisista 
asioista tiedottaminen.  
Järjestön työturvallisuusmateriaali on koottu erilliselle jäsenistölle ja 
työturvallisuusasiantuntijoille suunnatulle osiolle.  
 
TAO-portaalin webmasterina toimi Timo Saarinen. 

4.3 Seminaarit ja koulutuspäivät 

4.3.1 Meriseminaari 

TAO:n Meriseminaari ja kevätpäivät pidettiin 20. – 22.3.2010 Viking Mariellalla. Seminaarin 

teemana oli ”Työturvallisuus”. Seminaarin avasi Opetushallituksen pääjohtaja Timo 

Lankinen. 

 

Seminaarin esitelmiä alustuksia ja työpajoja: 

 

Haasteita opetussuunnitelmatyöhön (erikoistutkija Erja Vitikka), 

Käsityön opetussuunnitelma TN-opettajan työssä ( KT Antti Hilmola), 

Riskien kartoitus ja sen lainsäädännöllinen tausta (ylitarkastaja Outi Nysten, 
Työsuojelupiirien palvelukeskus)  



  
 

 

 

Vaarojen arviointi TN-työssä 
 (työsuojeluvaltuutettu Kaarlo Kontro , Helsingin opetusvirasto) 

TN-opettajan vastuu opetuksessa (lakimies Markku Poutala) 
Teknologiateollisuuden yritysten ja koulujen yhteistyö (Matin ja Liisan koulun 
opettajat) 
Käsityön aineenopetuksen kuulumiset ROKL:sta(KT Mika Metsärinne) 
 
Työpajat: Teknologiapaja/mikrokontrolleri (Jarmo Mustikka), Robottipaja (Harri 

Bläuer),  Hopeakorupaja (Kouluelektroniikka). 
 

4.3.2 Syyspäivät 

Syyspäivät pidettiin Lahdessa 9. - 10.10. yhdessä Tekstiiliopettaliiton  kanssa.  
Järjestelyistä vastasivat TAO Lahti ry - Lahden seudun teknisten aineiden opettajat 
sekä Lahden Seudun Tekstiiliopettajat ry.  
 
Päivien teemana oli  ”Muodon vuoksi Lahteen 2010” ja pitopaikkana Lahden Sibeliustalo. 
 
Päivien yhteydessä olleille messuille saapui 38 näytteilleasettajaa, joista TAO:n 
yhteistyökumppaneita oli  18 näytteilleasettajaa. 
Näiden lisäksi mukana oli viisi alan oppilaitosta osastoineen.  
Näytteilleasettajat järjestivät myös  NonStop – toimintapisteitä, joihin päiville osallistujat 
tutustuivat  sankoin joukoin. 
 

Luentoja: 

Muodon vuoksi  Ristomatti Ratia, muotoilija 
Tuotesuunnitteluprosessin ohjaaminen Ritva-Liisa Pohjalainen, muotoilija 
Mistä on suuret muotoilijat tehty; 
uteliaisuudesta, kokeilusta, 
 kädentaidoista,kuvittelusta Riika Salokannel, muotoilun kehitysjohtaja 
 
 

Lauantai-iltana järjestettiin Sibeliustalolla iltajuhla. 
 

Sunnuntain yritys- ja oppilaitosvierailujen kohteina olivat Lahden Autokori, Naisten 

pukutehdas ja Lahden ammattikorkeakoulun Muotoiluinstituutti. 

 

Vuoden 2010 tekninen opettaja – kunnianimi myönnettiin Harri Bläuerille. Hän on tehnyt 
monipuolista ja pitkäjänteistä kehitystyötä teknisen työn parissa ja on toiminut aktiivisesti 
vuosia Varsinais-Suomen paikalliskillan ja TAO:n hallituksissa.Bläuerin panos elektroniikan 
opetuksen kehittämisessä on ollut merkittävä Suomessa. 
 

4.4 Tärkeimmät päätökset, kannanotot ja yhteydenpidot 

a) TAO:n edustaja osallistui Stailin käyntiin OKM:ssä 30.8.2010. Tapaamisessa 

keskusteltiin taide- ja taitoaineiden asemasta opetusministeri Virkkusen asettaman 

tuntijakotyöryhmän esityksen vuoksi. 

 

b) TAO antoi 1.9.2010 OKM:n pyynnöstä lausunnon perusopetuksen yleisten 

valtakunnallisten tavoitteiden sekä perusopetuksen tuntijaon uudistamista 

valmistelevan työryhmän ehdotuksesta. 

c) Sivistyspoliittiselle ministerityöryhmälle lähetetty tt-ainejärjestöjen kirje 1.10.2010 

d)  Sivistyspoliittisen ministerityöryhmän jäsenille lähetetty TAO:n työvaliokunnan kirje 

30.9.2010 

e) Keskustan vaikuttajille lähetetty ”minituntijakoesitys”  12.10.2010. 

f) Järjestö teki aktiivisesti yhteistyötä sosiaali- ja terveysministeriön, opetushallituksen, 

Opetusalan ammattijärjestön, Työturvallisuuskeskuksen ja kuntien opetusvirastojen  



  
 

 

 

kanssa. TAO oli mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa vuoden 2010 käsityön 

työturvallisuuspäiviä. 

 

g)  Taito- ja taideaineiden yhteistyö 

TAO:n edustajat ovat osallistuneet Stailin seminaareihin ja kokouksiin. Niku Tuomisto 

on toiminut Stailin puheenjohtajana. 

 

 

h) Viranomaistahoja ja yhteisöjä, joiden kanssa TAO on tehnyt yhteistyötä: 

 

 Opetusministeriö, Sosiaali- ja terveysministeriö, 

 Opetushallitus, Metsähallitus, 

 OAJ, Aineopettajaliitto, Pedagogisten opettajien edustajisto, 

 Aineopettajajärjestöt  

 Opettajainkoulutuslaitokset 

 Työmarkkinajärjestöt 

 Taloudellinen Tiedotustoimisto – TAT 

 Kerhokeskus 

 Teknologiateollisuus ry 

 AVI työsuojelun vastuualueet, Työturvallisuuskeskus TTK 

 Skills Finland ry. 

 Suomen Metsäyhdistys ry 

4.5 TAO:n killat 

Alla luetelluista järjestön paikallisyhdistyksistä kahdeksan on rekisteröityneitä yhdistyksiä ja 

kahdella killalla ovat rekisteröitymistoimet meneillään. 

 

 Tampereen seudun teknisten aineiden opettajien kilta ry 

 Helsingin teknisten aineiden opettajat – HTAO ry 

 Varsinais- Suomen tekniset opettajat V-STO ry 

 Porin Seppien Kilta ry 

 TAO Lahti - Lahden seudun teknisten aineiden opettajat ry, 

 Jyvässeudun teknisten aineiden opettajat – JTAO ry  

 Kuopion seudun teknisten aineiden opettajat ry 

 Etelä-Pohjanmaan teknisen työn opettajat ry 

 Kymenlaakson Kilta 

 Oulun alueen teknisen työn opettajat ry 

 Espoon - Kauniaisten teknisen työn opettajat ry 

 Vantaan Seudun Teknisten aineiden opettajat – VaSTao ry 

 Rauman seudun teknisen työn opettajat 

 
Lisäksi on teknisen työn opiskelijoiden Rauman TK-kilta ry. 

 

4.6 Kansainvälinen toiminta 

Viro 

Viron veljes- ja sisarjärjestöjen edustajien kanssa on oltu yhteydessä ja heitä on käynyt 

TAO:n vuosipäivillä vieraina.  

TAO:n edustajat oli kutsuttu 5. – 7.7. virolaisten järjestämille koulutuspäiville Viimsiin. 

 

Etiopia 

Yhteistyö Etiopian kouluhankkeessa on painottunut tilanteen seuraamiseen ja yhteyden 



  
 

 

 

pitämiseen koulun tulevan ylläpitäjän kanssa. 

4.7 Ansiomerkit ja standaarit 

TAO myönsi syyspäivillä yhden kultaisen ansiomerkin, kaksi hopeista ansiomerkkiä 

kultaisin lehvin. Hopeisia ansiomerkkejä myönnettiin syyspäivillä 22. 

Standaareja luovutettiin Meriseminaarissa yksi ja syyspäivillä neljä. 

5 Talous 

Toiminta on ollut talousarvion mukaista. 

5.1 Tuloslaskelma liitteenä 

5.2 Tase liitteenä 

 

 

HALLITUS 

 

 


